

Hej!

Nu är sommaren här. Härligt med värme efter denna våta och kalla vår.

The information below can be given in English. Please contact Robert Ryner on the eighth floor at Färnebogatan 62.

Årstmöten har valt ny styrelse

Ett stort tack till alla som kom och var med på årsmötet. Ett mycket stort tack till avgående styrelsemedlemmar. Nya styrelsen består av Robert Ryner (ordförande), Margaretha Holmquist (ledamot), Henrik Littecke (kassör), Karin Sundström (ledamot), Sven-Göran Svanborg (ansvarig för föreningslokalen), Therese Thilander (ledamot), Kristian Schüler (suppleant), Alexander Toccaceli (suppleant).



Grilldag

Tack för en trevlig grillkväll. Härligt umgänge och många samtal. Barnen lekte och hade kul. Ett mycket lyckat koncept som vi tänker testa fler gånger.

Störande tvättmaskiner

Styrelsen vill på förkommen anledning påminna om att man inte får köra sin tvättmaskin efter kl 20.00. Detta eftersom grannar blir störda.

Störningar i form av hög musik, från tvättmaskin eller från att man borrar, spikar eller sågar får inte förekomma efter kl 20 och inte heller före kl 08. Vid reparationer och ombyggnader som orsakar mycket störande ljud ska alla boende informeras i god tid genom anslag i porten. Sådana mycket störande reparationer får bara förekomma mellan kl 8 och 17 på vardagar (helg 10-17).

Informera även grannarna i förväg om du planerar att ha en fest som kan bli lite högljudd. En fest får dock inte vara störande efter kl 22 på kvällarna.

Information om husregler och annat hittar du på vår hemsida www.liso1.se. Är du ny i huset kan vi varmt rekommendera dig att kolla in hemsidan och vad du hittar där.

Parkeringen vid grovsoprummet

Parkeringen vid grovsoprummet är ämnad för hemtjänsten. Det är många boende i våra hus som är beroende av besök från hemstjänsten. För att dessa ska kunna pakera på ett bra och säkert sätt har föreningen ordnat med denna plats. Det är därför av yttersta vikt att ingen annan använder denna parkeringsplats. Bilar som inte får stå på denna plats kommer att få böter.



Fönstren

Bostadsrättsägare ansvarar för lägenhetens fönster. Med detta menas att ägaren ansvarar och får bekosta skador eller ändringar av fönstern. Med fönster menas både glasrutorna och bågen (träramen) (se föreningens stadgar). Dock ansvarar föreningen för målning av utsidan. Om man ämnar byta fönster måste man kontakta styrelsen (se Husskrift). Hyresgäster beskostar inte reparationer eller ändringar av fönster.

Styrelsen önskar att alla boende kontrollera att fönstren ”mår bra”, dvs att tätninglistor är av god kvalitet (vi vet att en del fönster har mycket gamla torra tätninglistor) och att bågen inte är trasig.



Bra att ha information

Felanmälan: 08-744 44 33 eller via hemsidan www.driftia.se

Akuta åtgärder efter kl 16.00 på vardagar samt på helger: 08-744 09 50

Ange alltid lägenhetsnummer vid felanmälan!

Störningsjour: 010-333 33 33

Hemsidan: www.liso1.se

Robert Ryner (ordförande): 0709-27 17 83 (jag arbetar dagtid och har inte alltid tid att svara på frågor under arbetstid, men lämna gärna ett meddelande) eller

robert.ryner@telia.com

Therese Thilander (ledamot)

070-656 57 76

Du kan nå alla i styrelsen på adressen

styrelsen@liso1.se

Hälsningar

Styrelsen

